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supermarketach SPAR 
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INFORMACJA PRASOWA 
 

Firma Axis Communications1 ogłosiła podpisanie umowy z największą siecią 

supermarketów w Austrii. Na mocy porozumienia do połowy 2009r ponad 8000 

sieciowych kamer Axis zostanie zainstalowanych w 750 sklepach SPAR. 

 
„Instalacje w obiektach handlowych stanowią blisko jedną czwartą rynku systemów 

wideomonitoringu. To dla nas ogromnie ważny sektor. Cieszymy się, że sieć SPAR dołączyła do grona 

naszych klientów” - powiedział Ray Mauritsson, prezes Axis Communications. 
 
SPAR Österreichische Warenhandels-AG jest największą w Austrii siecią detaliczną. W każdym z 750 
sklepów SPAR w Austrii zainstalowanych zostanie od 10 do 15 kamer AXIS 207 i AXIS 207MW 
(bezprzewodowa wersja o megapikselowej rozdzielczości). Instalacja w całej sieci pozwoli 
administratorom systemu łatwo zebrać dane i nagrania ze wszystkich supermarketów i umożliwi 
zdalny monitoring wszystkich lokalizacji. Bieżące aktualizacje dokonywane będą centralnie w 750 
sklepach. Kamery posiadają także opcję zliczania klientów oraz obserwacji ich zachowań 
zakupowych, co pozwoli na zmodernizowanie sposobów aranżacji  sklepów i efektywniejszą 
ekspozycję produktów. 
 
Informacje dodatkowe: 
1 Firma Axis Communications jest globalnym liderem branży sieciowych systemów wideo, a jej udział  
w rynku kamer sieciowych wynosi 32%. Do 2009 r. wartość światowego rynku kamer sieciowych przekroczy 
1 mld USD. Według najnowszego raportu branżowej agencji analitycznej IMS Research 
(www.imsresearch.com), zatytułowanego The World Market for CCTV and Video Surveillance Equipment 2007 

Edition (Światowy rynek urządzeń nadzoru wizyjnego i wideo w 2007 r.), opublikowanego w grudniu 2007 r., 
złożona stopa roczna wzrostu (CAGR) na tym rynku wyniesie w ciągu trzech najbliższych lat ponad 40% 
rocznie, a do 2010 r. wartość rynku osiągnie 1,5 mld USD. 
  
O firmie Axis: 
Axis jest firmą informatyczną, dostarczającą rozwiązań sieciowego nadzoru wideo do profesjonalnych instalacji. 

Firma jest światowym liderem w dziedzinie sieciowego nadzoru wideo i promuje przechodzenie  

z systemów nadzoru analogowego na cyfrowy. Produkty i rozwiązania firmy Axis skupiają się na nadzorze  

i monitorowaniu zdalnym. Są one oparte na innowacyjnych, otwartych platformach technologicznych. 
 

Axis jest firmą szwedzką, posiadającą siedziby w 20 krajach i współpracującą z partnerami w ponad 70 krajach. 

Firma została założona w 1984 r. i jest notowana jest na giełdzie OMX Nordic Exchange, a jej symbol to AXIS. 

Więcej informacji o firmie Axis można znaleźć na stronie www.axis.com. 

 

Więcej informacji o firmie Axis Communications w Polsce udziela: 
Magnus Ekerot 

Country Manager Niemcy, Austria, Szwajcaria, Holandia, Europa Środkowa i Wschodnia 

Tel.: +49 811 555 080 

E-mail: magnus.ekerot@axis.com 

 

Kontakt dla prasy w Polsce: 

Kamila Wierzbicka 

Mmd Corporate, Public Affairs & Public Relations Consultants Poland 
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